
ZARZĄDZENIE NR 255/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz 
upoważnienia zawartego w § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 4 430,49 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 4 430,49 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 36 492 648,49 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 36 342 648,49 zł, 
b) dochody majątkowe – 150 000,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 36 492 648,49 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 33 646 317,32 zł, 
b) wydatki majątkowe – 2 846 331,17 zł; 

3)   po stronie przychodów kwotą 1 088 000,00 zł,  
4)   po stronie rozchodów kwotą 1 088 000,00 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: D9C0925F-CB0E-49CE-9527-4B6293A8C531. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 255/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 26 stycznia 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 306,78  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 306,78  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

306,78 
 

 855   Rodzina 4 123,71  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 123,71  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123,71 
 

   
  4 430,49  

    
   

Id: D9C0925F-CB0E-49CE-9527-4B6293A8C531. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 255/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 26 stycznia 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -4 350,87 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 881,23 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 530,36 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -403,76 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -403,76 

80104  Przedszkola  5 138,28 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 138,28 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -383,65 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -383,65 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 657,85 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 157,85 

852   Pomoc społeczna 306,78 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 306,78 

 3110 Świadczenia społeczne 300,78 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

855   Rodzina 4 123,71 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 123,71 

 3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 

Razem: 4 430,49 

Strona 1 z 1  

Id: D9C0925F-CB0E-49CE-9527-4B6293A8C531. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

